ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 1 9 . 0 4 . 2 0 2 2 № 417-ПЗС

г. Екатеринбург

О проекте закона
Свердловской области № ПЗ-2651
«Об особенностях утверждения
в муниципальном образовании
«город Екатеринбург» местных
нормативов градостроительного
проектирования и правил
землепользования и застройки»
(второе чтение)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Свердловской области № ПЗ-2651 «Об осо-

бенностях утверждения в муниципальном образовании «город Екатерин-
бург» местных нормативов градостроительного проектирования и правил
землепользования и застройки» во втором чтении.

2. Комитету Законодательного Собрания по развитию инфраструктуры
и жилищной политике (Лаппо В.А.) подготовить и внести законопроект на
седьмое заседание Законодательного Собрания для рассмотрения его в треть-
ем чтении.

Председатель
Законодательного Собран
Свердловской области Л.В.Бабушкина

2651,2п-млп 4 5 S 3